КРАСНОТУРЬИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«17» января 2024 г.  № 1/2

 г. Краснотурьинск

О проведении муниципального этапа областного конкурса

«Мы выбираем будущее»

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии

Свердловской области от 6 декабря 2023 года № 32/181 «Об областном

конкурсе «Мы выбираем будущее» Краснотурьинская городская

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

 1. Провести муниципальный этап областного конкурса «Мы выбираем

будущее» (далее — Конкурс) с 1 января 2024 года по 4 апреля 2024 года.

 2. Утвердить Положение о муниципальном этапе областного конкурса

«Мы выбираем будущее» (прилагается).

 3. Разместить настоящее решение на странице Краснотурьинской

городской территориальной избирательной комиссии сетевого издания

Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных

комиссий Свердловской области».

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Кокшарова Ю.Р.

Председатель

Краснотурьинской городской

территориальной избирательной

комиссии

Ю.Р. Кокшаров

Секретарь

Краснотурьинской городской

территориальной избирательной

комиссии

М.Н. Кузнецова